令和８年度軽米町学校給食用物資納入業者登録申請書

令和  年  月  日

 軽米町長 山 本 賢 一 殿

 学校給食用物資納入業者として登録を希望しますので、関係書類を添えて申請します。

１ 申請者

住 所

〒

名 称

代 表 者   印

電 話 番 号

F A X 番 号

メールアドレス

担 当 者 職 氏 名

振 込 先

金融機関 本店・支店名 口座番号

コード     コード

預金種目 □普通  □当座  □貯蓄  □その他（  ）

フリガナ

口座

名義人

２ 納入希望品目（該当する番号に〇印）

１．穀類・加工品 ６．乳類・乳製品

２．野菜・果物類（加工品・冷凍品） ７．調理済加工品・油脂・調味料類

３．野菜・果物類（生鮮品） ８．豆類・加工品

４．肉類・加工品 ９．卵類

５．魚介類・加工品 10．その他（           ）

３ 添付書類（該当する番号に〇印）

１．誓約書

２．営業許可証の写し 食品衛生法に基づく許可を要する事業所のみ

３．町税の納税証明書 軽米町に納税義務がない事業者は提出不要